PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

AVISO DE REPUBLICAÇÃO ALTERAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 05/2021

O Município de Bom Retiro através de seu representante legal torna público para

conhecimento dos interessados que a Tomada de Preços 05/2021 que tem por

objeto a Construção de uma garagem coberta, implantada na Secretaria de

Transportes, Obras e Serviços Urbanos, sofreu alteração em sua Planilha

Orçamentária e Edital, sendo assim abriremos novo prazo para o certame que

será no dia 23/08/2021 as 09h30min. Maiores informações na Prefeitura de

Bom Retiro, (049) 32770183, das 09:00/12:00 das 13:30/17:00. Novo edital

disponível no website oficial: www.bomretiro.sc.gov.br.

Bom Retiro, 04 de agosto de 2021.

Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal

http://www.bomretiro.sc.gov.br/